РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24 февраля 2021 года                                   г. Новомичуринск                                                              № 13

Об утверждении тарифов на банные услуги, оказываемые

МБУ по благоустройству

Рассмотрев предоставленные МБУ по благоустройству муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение расчеты, руководствуясь п.6 ч.8 ст.34 Устава

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Утвердить тарифы на банные услуги, оказываемые МБУ по благоустройству,

согласно приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 24.12.2019 № 95 «Об утверждении тарифов на банные услуги, оказываемые

МБУ по благоустройству».

3. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского

поселения.

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2021 и подлежит официальному

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                   А.А.Соболев

Приложение

к решению Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения
от 24.02.2021 № 13

Тарифы

на банные услуги, оказываемые МБУ по благоустройству

№ п/п Наименование Единица

измерения

Тариф для населения, руб.

1.  Полный тариф 1 час посещения 165

2.  Льготный тариф 1 час посещения 110

Примечания:

1. Льготный тариф действует до 16-00 часов.

2. Льготным тарифом пользуются:

     - дети от 7 до 14 лет;

     - лица, достигшие возраста, дающего право на пенсию.

3. Дети до 7 лет посещают баню бесплатно.